DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

        ANO VIII-Nº. 150 EDIÇAO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 16 DE SETEMBRO DE 2017

                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
              AVISO DE SUSPENSÃO – SESSÃO DE RECEPÇÃO DE NOVA PROPOSTA DE PREÇOS
                                                   TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, instituída por meio
da Portaria 115/2017-GP, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas, torna público que rece-
beu recurso tempestivo apresentado pelas empresas ÁGIL CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVICOS
EIRELI - ME, CNPJ: 19.657.875/0001-99 e KHRONOS ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ: 27.082.033/0001
-84, em 13/09/2017 e 15/09/2017, respectivamente, referente ao julgamento da proposta de
preços, a qual foi apresentada a respectiva desclassificação; considerando o efeito suspensivo do ato
dos recursos ora apresentados. Fica suspensa a sessão para recebimento de novas propostas de
preços que estava agendada para 22/09/2017 às 10h30min, com base no § 2º, art. 109 da Lei nº
8.666/1993, até o julgamento dos respectivos recursos.  Informamos que os recursos e os autos do
citado processo licitatório se encontram disponíveis nesta CPL na sede da Prefeitura, cito a Praça Dr.
Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente.

                                           Passa e Fica/RN, 15 de setembro de 2017.
                                                                   Ivanildo Solano
                                                                 Presidente da CPL

              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO